
ČESKÁ NÁRODNÍ VÝSTAVA VÝHERNÍCH AUTOMATŮ, VIDEOLOTERNÍCH SYSTÉMŮ, ZAŘÍZENÍ KASIN A DALŠÍ SÁZKOVÉ TECHNIKY
CZECH NATIONAL EXPO FOR GAMING, LOTTERY, CASINO & BETTING

26 9. .927

APK SOFT
AUTO GAMES
BACCARA LOTTO
DESIGN
EZÚ
FORBES GAME
FORTUNA GAME
FPT / VICTORIAPLAY
GABBY 
HELVET TECHNOLOGY
ITC
JACKPOT
KAJOT
MERKUR CASINO
MIDA GAME
MOD  ELEKTRONIK
NERO TRADE
SLOT CABINETS
SUZO-HAPP GROUP
SYNOT W
TAB
TRH ZÁBAVY
WE PLAY GROUP
ZABAVKA.CZ



BACCARA LOTTO

Pražská společnost Baccara Lotto s.r.o. představila na svém 
stánku videoloterijní systém nové generace s názvem 
Magic 55, který v současné době nabízí 8 her, na jejichž 
vývoji a testování spolupracovali přímo sami hráči. Proto 
Magic 55 nabízí takové typy her, které jsou na trhu hráči 
nejvíce žádány.
Magic 55 je na trh dodáván společností Baccara Lotto s.r.o. 
jak v celokovovém exkluzivním provedení s 22“ monitory, 
tak i v klasických kabinetech s 19“ monitory.
Především však je Magic 55 určen pro vestavbu do starších 
VHP kabinetů, což je zároveň při jeho nákupu i nejekono-
mičtější varianta pro provozovatele.
Cena takovéto verze se pohybuje již od 69 tisíc, v závislos-
ti na zvoleném typu kabinetu, což je jistě velmi zajímavá 
cena na trhu.

vévévévévévévévévéévévéém mm m mmmm mmmmm mmmmmmm
veveveveveveeeveveeeeem mm m mm mmm m mm mmmmmm
ccccccchžhžhžhžhžhžhžhžhhžhžžžžžž  
ototototototototototototototototooto o o o o o o o ooooooooooooooo
rrrrrrrrrrrráčáčáčáčáčáčáčáččáčáčáččááčččá ii iii ii iiiii

.r.r.rr.r.r..r.rrrrrr.o.o.oo.o.o.o.ooo.o.ooooo.ooooo. . . . .. ......
ooooooooooooooooryryryryryryryryryyryyryryyrryryrryryryyry, , , , ,, , ,  ,,,,, ,,

ššššššššššššícícícícícícíccícícícícícccíccch hh hhhh hhhhhhhhhh hhh
nnnnnnnnnnnnnnnno-o-o-o-o-o-o-o-ooo-o-o-o---o-oo-o

lolololololololololoooolololoos-s-s-s-s-s-s-s--s-sss-
avavavavvavavvavavaavavvá á áá á ááááá áá áááá á áááá ááááááááá

Apollo Games letos představila svůj nový VLT terminál 
Neos, který v provozu zaujme svým nekonvenčním de-
signem a kvalitou provedení. Výstavní premiéru si odby-
la také herní novinka pro rok 2012, hra Mad Mechanic, 
která byla na trh úspěšně uvedena v červnu letošního
roku. Jako každý rok, byla výstava i letos příležitostí k set-
kání se zavedenými partnery společnosti, ale také pro-
středkem k navázání několika nových a slibných obchod-
ních vztahů.nínínnínnínnínníínínínn chchchchchchchchcchhc  v v v vv vvvvv vvztztztztztzzttzzztztahahahahaaahahahhahaa ů.ů.ů.ůů.ů.ůůů.ů.ů.ů.

APOLLO GAMES



Společnost AUTO GAMES představila na výstavě dvanáct 
nových, pro hráče zajímavých her VIDEOGAMES II. Tyto hry 
jsou určeny pro na trhu již dobře známý herní systém ROYAL 
GAMES a nově pro centrální loterijní systém GAMES SYSTÉM 
– VIDEOGAMES II. AUTO GAMES úspěšně zareagoval na po-
žadavky klientů a vývoj na loterním trhu dalšími novinkami 
v oblasti herních systémů a to ve spolupráci se společností 
APK SOFT.
Společnost ve své výrobě nabízí zákazníkům kompletní 
repasi jejich zařízení, možnost kitování, nebo kompletní pře-
stavby kabinetů pro hry jiných výrobců.  Nabízí také výrobu 
kompletních kabinetů vhodných pro montáž jakéhokoli kitu 
jiných dodavatelů. V letošním roce uvedla společnost pro 
slovenský trh do provozu vlastní VLT systém VIDEOGAMES II.

AUTO GAMES

AUTO GAMES stále posiluje své provozovatelské aktivity 
a dnes se již řadí k největším provozovatelským společnos-
tem na loterijním trhu. V letošním roce opět  rozšířila svou 
nabídku a do sortimentu zařadila VLT APOLLO GAMES, VLT 
MAGIC 55, VLT SYNOT, VHP EMOTION a VHP VIDEOGAMES II.
Může tedy svým klientům nabídnout do provozu mimo 
osvědčených VHP také VLT MULTI LOTTO, VLT MULTI LOT-
TO II, VLT KAJOT DOUBLE MATIC a DOUBLE TRONIC, VLT 
MAGIC LOTTO, VLT APOLLO GAMES, VLT SYNOT, VLT MA-
GIC 55, VLT VIDEOGAMES II, Herní systémy ROYAL GAMES
s hrou VIDEOGAMES I a II, MAX POWER a TOP LINE. 
Ještě zmiňme herní systém IMPERIAL, který má devatenáct 
osvědčených her a dvě nové hry v  kabinetu AG Dual. 
Není tajemstvím, že počet provozovaných zařízení společ-
nosti přesáhl 6 000 kusů a díky kvalitnímu servisu a plá-
novanému řízení, opět v tomto roce výrazně posílila svou 
pevnou pozici na českém i slovenském trhu. To dokazu-
je i skutečnost, že se společnost umístnila v první desítce 
9. ročníku prestižního ekonomického žebříčku ŠTIKY ČESKÉ-
HO BYZNYSU.
Pro rok 2013 připravuje společnost další novinky, které 
budou navazovat na úspěšné hry z předešlých let, které 
utvrdí již tak úspěšný trend rozvoje společnosti.



Na výstavě FORBES 2012 nám bylo představeno:
• centrum staveb a interiérů spravované projekční a reali-
zační fi rmou DESIGN s.r.o. Chotěboř,
• Hotelové Centrum, jež je řízeno společností DESIGN s.r.o. 
Chotěboř zajišťuje vše pro vybavení nejen hotelů, ale také 
penzionů, restaurací, wellness a klubů.
Představená společnost má za sebou 20 let zkušeností, stov-
ky zpracovaných projektů a realizací nejen restaurací, heren 
a klubů, ale také například casin a hotelů. 

Stavební a interiérová společnost DESIGN s.r.o. Chotěboř 
disponuje:
•  7 designéry a projektanty, pro něž není problém tvořit 
 interiéry v rozličných architektonických stylech, soustře-
 děnými v projekčním ateliéru,
• vlastním realizačním střediskem v oblasti staveb,
• vlastním realizačním střediskem v oblasti interiérů,
• vlastním aranžerským studiem a výtvarníky.
V oblasti staveb nabízí fi rma taktéž kompletní projekční 

------

. . . . . 
éééééééééééééé  

------
nnnnnnnnnnn 

řřřřřřřřřřřřřřř  

tt tt ttttttt
--------

DESIGN CHOTĚBOŘ

a realizační činnost řešení účelových, stylových objektů 
a objektů pro bydlení.
Představená fi rma je schopna vyprojektovat a zrealizovat 
stavbu či interiér na úrovni komplexní dodávky ,,na klíč“.

I letos společně prezentovaly společnosti FAIR PLAY 
TREND, a.s. a VIKTORIAPLAY, a.s. svou tradiční řadu VLT
MULTIVEGAS a OAS VLT TANGO se zcela novými, atrak-

FAIR PLAY TREND

tivními hrami. Představen byl i nový produkt VTZ TRIPLE 
PLAYER a VHP BLACK HORSE. Expozice vzbudila velký zá-
jem u návštěvníků. Kolektiv fi rem děkuje všem obchodním 
partnerům, kteří zavítali na jejich stánek.



HELVET TECHNOLOGY

KAJOT

Společnost Helvet Technology prezentovala nový 
designový kabinet s obrazovkami v HD rozliše-
ní. Atraktivní produkt společnost uvádí na trh pod 
názvem FUTURE. Kabinet je dodáván s herním systé-
mem Magic Planet a je pro něj vyvíjen i nový herní 
systém REVOLUTION, jehož dvě hry El Dorado Trea-
sure, Horror Joker, byly také představeny na stánku.
Dále byl k vidění interaktivní hráčský BONUS SYS-
TÉM, který sleduje aktivity hráčů a následně je od-
měňuje. Sleduje také fi nanční údaje na provozech 
a odměny vydané obsluhou.
Dalším zajímavým produktem, který Helvet Techno-
logy nabízí je Led Neon Flex. Tento produkt vytváří 
efekt klasické neonové trubice a přitom umožňuje 
snadnou a jednoduchou montáž, jednoduché řezání 
a ohýbání pouhou silou ruky. Společnost řeší zpraco-
vání grafi ckého návrhu, dále také montáž a zapojení.

Na letošní mezinárodní výstavě her-
ního průmyslu v Praze, FORBES 2012, 
značka KAJOT obhájila svou velmi 
dobrou pověst a pozici jedné z nej-
úspěšnějších značek na tuzemském 
trhu herní zábavy. Vedle tradičních 
originálních herních zařízení, byly 
těžištěm KAJOT expozice zejména 
jedinečné kabinety KAJOT 3D MAXX 
s revoluční KAJOT 3D technologií. 
Ty svým trojrozměrným zobrazením 
připoutaly pozornost drtivé většiny 
návštěvníků jejich výstavní plochy, 
která byla jednou z nejrozsáhlejších 
mezi všemi vystavovateli. Také díky 
novému designovému konceptu, 
důmyslné architektuře a umístění 
přímo u hlavního vchodu, nebyla 
KAJOT expozice k přehlédnutí a byla 



nepřetržitě zaplněná. Přednosti revolučního 
KAJOT 3D zobrazení mohli návštěvníci ocenit rov-
něž díky instalaci rozsáhlé TV stěny s obrazovkami 
v HD kvalitě. Důkazem jejich neustálého vývoje 
a produktových inovací bylo představení zcela
nových originálních her do všech jejich typů her-
ních systémů. Oprávněný zájem sklidila také řada 
internetových terminálů KAJOT Point Systems, 
která je kioskovou platformou úspěšného pro-
jektu internetového kurzového sázení, KAJOTbet.
Žádanou pozorností, kterou si návštěvníci moh-
li odnést na památku, byl KAJOT kalendář 2013 
z limitované edice, jenž je tradičně vkusnou kom-
binací ženského půvabu a atraktivní grafi ky, v du-
chu revoluční 3D technologie. Veselou a uvolně-
nou atmosféru výstavního zázemí značky KAJOT, 
ještě zvýraznily krásné hostesky, v originálních 
„Joker“ kostýmech. V jejich objetí na aranžovaném 
trůnu, před objektivem profesionálního fotografa, 
se každý návštěvník mohl cítit jako skutečný král. 
Kajot děkuje všem přítomným za jejich návště-
vu a těší se na další úspěšná setkání při příštím 
ročníku.

 
 
 

Společnost MERKUR GAMING, součást mezinárodně 
působící skupiny Gauselmann Group, se představila 
na výstavě v novém kabátě. Ukázala, že za posled-
ní rok udělala obrovský skok ve vývoji softwaru 
a hardwaru jak pro Českou republiku, tak i na svě-
tovém trhu. Pro své zákazníky připravila zcela nové 
produkty. Výběr kabinetů: Slant Top kabinety, Privi-
lege casino kabinety s 22“ LCD monitory - nejvíce 
pozornost přitahovala nová technologie kabinetů 
Highfl yer&Uno s připevněním monitoru 26“TFT 
ve výšce. Dále ukázala 85 certifi kovaných her pro 
český trh s výběrem napínavých inovovaných her, 
jak klasických tak kasinových. 
Kompletní nabídku doplnila GeWeTe cash handling 
technologie, jejíž hlavní činností jsou systémy na 
směnu a vyplácení peněz. 
Společnost MERKUR GAMING tímto vystoupením na 
výstavě opět prokázala, že jméno MERKUR a sluníč-
ko MERKUR, stojí za vysokou kvalitou, spolehlivostí 
a inovací nesoucí označení „Made in Germany“.

MERKUR GAMING

-------
uu u u u u u u uuu uu
--------
é é é é é é éééé
---------
e e e ee ee ee e ee
ů ů ůůůů ů ůůůůůůů
TT TT TTT TTTTTTTT TTT
o o o oo oooo oooo
rrrrrrrrrr, , , ,, , ,, ,

g g g g g g gg gggggg
aaaaaaaaaaaaaaa

a a a a aaa a a aaaaaa
------

tttttttttttííí í ííííí

, , , , , ,,,,
.... 
-----

mm m m mmmmm

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnně ěě ěěěěěě ěěěě
ililillililllllllllaaaaaaaaa

ěě ěěěěě ě 
a a aa a aaa aaa



TAB NERO TRADE

Jako každoročně, tak i letos, se výstavy zúčastnila společnost 
Nero Trade. Velkému zájmu se opět těšily její jukeboxy Mural. 
Provedení, kvalita a především česká výroba zařízení přilákala 
spoustu nových zájemců i stávajících zákazníků.
Společnost opět dokázala obhájit pozici velmi úspěšného 
výrobce zábavní techniky na českém trhu a utvrdit pověst 
značky Nero Trade.
Všichni zaměstnanci děkují za návštěvu stánku a těší se na 
příští setkání.přpřpřpřpřppřpřpřpřpřppřpřpřpřpřřpřpřpřpřpříšíšíšíšíšíšíšíšíšíšíšííšíšíííšíšííííííííííí títíttítítíítíttttíítítítít  s s s s ssssss s ssss sssssseteteteteteteteteteteteeeteteteetee kákákákkákákákákákákáákákákkkáníníníníníínínínínínnnnní.......

Společnost TAB s.r.o. na svém stánku prezentovala tra-
diční sortiment fi rem TAB  Austria a GARLANDO Italy.
Do popředí zájmu se dostal nástěnný jukebox MAX FIRE 
HD. Svým designem a technickým zpracováním udává 
nový směr v oblasti zábavy. Jukebox je vybaven nad-
standardní, 32“ dotekovou LCD obrazovkou. Ovládání 
jukeboxu je intuitivní a uživatelsky přívětivé.
Překvapením pro návštěvníky byla aktuálnost hudební 
„náplně“ v podobě národních i světových on-line hitpa-
rád. Další novinkou bylo představení nových her zábav-
ního stolu F4F, jejichž počet se přehoupl přes číslo 40.
Hry jsou určeny až pro šest hráčů najednou, což se pro-
jeví hlavně na tržbách.



Výstavě kralovaly také společnosti SYNOT W, a.s. a SYNOT 
TIP, a.s. které na přehlídce výherních automatů, videoloter-
ních systémů, zařízení kasin a další sázkové techniky, pre-
zentovaly své nejnovější produkty. Z řad návštěvníků byl 
o tyto novinky velký zájem.

Široké produktové portfolio, především však nové brandy 
SYNOT a SYNOT VLT SYSTÉM, stejně jako nové korporátní 
logo a vizuální styl, zde byly prezentovány v největším stán-
ku celého výstaviště, na ploše 300 m².
Velkému zájmu se těšily především „faceliftované“ VLT ter-
minály, které hosty zaujaly především svým nadčasovým 
designem, dále nové hry do VLT, jež si návštěvníci mohli na 
místě vyzkoušet, a v neposlední řadě také novinka pro VHP 
Elektra Go for Gold.
Společnost SYNOT TIP, a.s. na výstavě předvedla moderní 
samoobslužné sázkové terminály TNT 3 a rovněž aktivity 
v oblasti on-line řešení.

SYNOT

OTOTOTOTOTOTTTOTOTTTTOTTOTTTTTTTTTT 
r-r-r-r-r-r-r-r--rr-r
eeeeeeeeeeeeeeeeee-----
ylylylylylylyylylylylylyllyyyyyyyyyy  

yyyyyyyyy
nnnnnnnnnnníííí í í íííí íííí

---------

r-r-r-r--r---
m m m m mmmmmm mmmmmmm
a a a a aaaaa aa a aa
PP P PPP PP PPPPPPPPP

nnnnnnnnnníí í ííí í íí íííííí
yyyyyyyyyyyyyyy 

yyyyyyyyyyyyyyy yyyyyyyyyyyyyyyyyy ýýýýýýýýý jjjjjjjjjjj

ŠiŠiŠŠŠiŠiŠiŠiŠiŠiŠiŠiŠiŠiŠiŠiiiŠiirororororororoorororororororooorokékékékékékékékékékékékékékékékkékk  ppp ppp p p ppppppppppprororororororoorororororoorooor dudududududududududududududduddddddduddddddddddddddd ktktktktktktkttktktktktktktktktktovovovovovovovovovovovovovvovovvvovvvvvé é éé é éé éé éééééééééééééé popopopopopopopopopopopopopopopoopoooop rtrtrtrtrtrtrtrtrtrttrtrttrttttrrtfofofofofofofoofofofofofofofofofoff lililililililililiilillilllil o,o,o,oo,o,o,o,o,o,o,oo,o,o,ooooooo  p p p p p p ppppppppp ppppřeřeřeřeřeřeřeřeřeřeřeřeřeřeřeřeřededededededdededdedededededed všvšvšvšvšvššvšvšvvv ímímímímímmmmmmímmímmí  v v v vv v vvvvvvvvvvšašašašašašašašašašašašašašaaašašaaaašš k k k kkkkk kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk kkkk nononononononononononoononooonnonnoovévévévévévévévévévévvévévvévévééééé b b b b bbbb bbbbb b bbbbbbbbbbbbbbrararararararararararararararaaaraarrandndndndndndnndnnddndddddnddndndn yyyyyyyyyyyy yyy y y yyyyyy yyy yy

Zájemci si zde mohli u pokerového stolu vyzkoušet i své do-
vednosti ve hře pokeru.
Na středeční večer pak holding SYNOT pro své obchodní 
partnery uspořádal večírek. Ten se uskutečnil v příjemném 
prostředí hotelu Hilton, který tak byl místem pro neformální 
jednání u dobrého jídla a pití.
Prezentace na českých i zahraničních výstavách je pro 
holding SYNOT velmi důležitá a proto se jich pravidelně 
účastní. Jde totiž současně o prostor pro významná spole-
čenská setkání s obchodními partnery, klienty a zákazníky. 
Těm se loterijní společnosti holdingu SYNOT snaží vycházet 
maximálně vstříc přizpůsobením produktů platným legisla-
tivám téměř všech evropských zemí.



Společnost We Play group s.r.o. se na letošní výstavě před-
stavila se svým moderně pojatým a prostorným stánkem, na 
kterém prezentovala novinku VLT SCIROCCO poprvé. Vlastní 
celokovový kabinet, 21“ LCD dotykové monitory, spolehlivý 
provoz a systém i servis on-line se dočkal velmi pozitivní-
ho hodnocení jak ze strany již zaběhlých provozovatelů, tak 
i laické veřejnosti. Významná novinka se týká také oblasti 
softwaru. Bylo představeno osm nových her (Origami, Kelt, 
Volcano, Magic Orb, Gold in Flames, Golden Seven, Pearl 
World, Green Poker) s vynikajícím 
grafi ckým zpracováním, zvuky 
a skvělou hratelností, což před-
určuje Scirocco k úspěchu. A sku-
tečně, prozatímní výsledky od 
května letošního roku z aktuál-
ních VLT Scirocco v provozu jsou 
nad očekáváním.
Jako UNIKÁTNÍ NOVINKA na čes-
kém trhu byla demonstrována 
nová tříválcová doplňovací hra, 
kdy si hráč sám vkládá sloupec 
nabídnutých symbolů do 4 mož-
ných volných polí. I zde zazname-
nali pochvalné reakce na nový 
nápad.
Jako výhradní dovozce a part-
ner pro ČR prezentovali hru 
BINGO a úplnou světovou novin-
ku Blackjack/Baccarat se čtečkou  

WE PLAY

rozdávaných karet, což zaručuje 
100% kontrolu nad hrou, její historií 
a systém tak spolehlivě chrání maji-
tele zařízení - neumožní krupiérovi 
udělat ať už vědomě či nevědomě 
chybu. Neméně podstatnou výho-
dou jsou také minimální požadavky 
na kvalifi kaci krupiéra.
Společnost byla mile překvapena 
zájmem o jejich stánek a produkt, 
čemuž dozajista napomohla také 
příjemná obsluha ze strany Miss ČR 
2010 Elišky Bučkové. We Play pevně 
věří, že jejich premiéru neponechali 
náhodě a trend rozvoje společnosti 
i díky úspěšné výstavě Forbes 2012 
bude pokračovat jak v krátko tak 
střednědobém horizontu, kdy bude 
pokračovat ve vývoji dalších nových 
her. 

1010110101010101010101010010
a a aa aaa aaaa aaaa a aa ssssssssss
teteteteteteteteteteteteeteeteetet llllllllllllllllllll
udududududududududududddududududdduduu
chchchchchchchchchhchchchcchchchchchchcchh
dodododododododododdoddodododddodododdod
nananananananananaanannannanaanaaaaaaaaaa
SpSSpSpSpSpSpSpSpSpSpSpSpSSpSpSpSpSppSSpp
zázázázázáázázázázááázázáázájjjjjjjj
čečečečečečeečeečeečeečeečeč
přpřpřpřpřpřpřpřpřpřppřřpřpřř
20202020202020202020202022020202000222
věvěvěvěvěvěvěvěvěvěvěvěvěvěvěvěvěvvěvvěvvvvvvvvvvvvvvvvv
nánánánánánánánánánánánánánánánánánáá
i ii iiiiiiiiiii ddddddddddddddddddddddddddddddd
bubububububububuubububububububububuuubb
stststststststststststststtststs řřřřřřřřřřřřřřřř
popopopopopopopopopoppopoppoppoopp
hehehhehehehehehehhehehehehheheheheeeheeeeeeeeeeeee

--------
aaaaaaaaaaaaa  
ííííííííííííí  

ý ý ý ý ý ýýýý ýýýýý
----
kkk k kkkkkkkkk 
iiiiiiiiiiiiii  
,, , ,,, ,,,,,,
l lllllll lllll

zdzdzdzdzzdzdzdzddzzdzdzzddávávávávávvávávávvávvvávvvanananananananananannýcýcýcýcýcýcýcýcýcýcýýcýccccýýccýýýýýýýýýýý hh h h h hh h hhhhhhhhh kakakakakakakakakakakakakaaaaaakk rererererereereeeeereerereereret,t,t,t,t,t,t,tt,tt,ttttt,t,t, c c cc cc cccc cc ccc cc ccc ccccccccccožožožožožožožožoožožožoo  z z zzzzz z zzzzzzzararararrararararararrrarararra učučučučučučučučučučučučučučučččču ujujujujujujujujjujujujujujujuuu e e e e ee eeee eeeerorororoorororororozzzzzzzz





MEDIA CENTER


